
 

 

ДСД„Браќа Миладиновци“ прифатени приговори 

Име  Татково име Презиме 

Се ослободува од 
плаќање    (се 
ослободуваат  оние 
студенти каде е 
пишано „ДА“) 

Хајсен Енис Тафоски ДА 

Халден Енис Тафоски ДА 

    

    

ПСД„Логос“   

Име  Татково име Презиме 

Се ослободува од 
плаќање    (се 
ослободуваат  оние 
студенти каде е 
пишано „ДА“) 

Мартин Душко Милошевски ДА 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


